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H aydut Devlet’in başındaki Sarı Şeytan, twitter’dan “Türkiye Kürtleri vurursa, onları
ekonomik yıkıma uğratırız” diye küstahça saldırdı. Açıkça, tehdit etti!

Yani, nedir? ABD için, YPG/PKK’lı teröristlerinin temizlenmesinin karşılığı; bu harekâtı yapan
ülkenin ekonomik olarak çökertilmesi, yıkıma uğratılmasıdır.

Hani, ABD “terörle mücadele” ediyordu? Yıllardır bu lakırdıyı dillerinden düşürmüyorlar!

Geçiniz, hepsi tıraştan ibarettir: Amerika Birleşik Tıraşları’dır!

*

Ne mücadelesi, yahu? ABD dediğimiz, terörizm ile eş anlamlı” bir sözcüktür; devlettir.

Bilumum terör örgütlerini üreten devletin adıdır.

YPG/PKK’nın, FETÖ’nün patronudur. Terörizmin mühendisidir.

DEMEK Kİ, NEYMİŞ?

Haydut Devlet’in Dalton Biraderler’inden John Bolton, “Kürtleri korumaya yönelik anlaşma
olmaz ise ABD’nin Suriye’den çekilmesi de gerçekleşmez!” diye (Türkiye ziyareti öncesinde)
İsrail’den küstahça seslenmişti.

İçerideki Malumlar da; bir kere daha gözbağcılık yaparak “Trump iyi, çevresi kötü” algısı
oluşturmaya yeltenmişlerdi!
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İşte, Terörist Sevici Aşağılık Trump’ın son tweet’i meydanda: Bolton’dan bile çok daha ilerisine
geçti:

Bütün küstahlığıyla Türkiye’yi tehdit ediyor.

*

Siyasilerimiz; bu son tweet’ten sonra da ABD’ye “stratejik müttefikimiz, model ortağımız,
dostumuz!” falan demeye devam edecekler midir?

“ANLADIKLARI DİLDEN” KONUŞMALIYIZ

Sarı Kovboy Donald Trump’ın kahpelik eseri son tehdidinin altında kalınmamalıdır. “Sözel
tepkilerle” yetinilmemelidir.

“Türkiye’mizi korkutmaya; geri adım attırmaya” yeltenen bu süfli TRUMPKK mesajları
“muhatabına yedirilmelidir!”

“Büyük Şeytan ABD’nin başındaki Sarı Şeytan ile “anladığı dilden” konuşulmalıdır! Yani, nedir?

Bir an önce Menbiç’e ve dahi Fırat’ın doğusuna Askeri Harekât gerçekleştirilmelidir!

Yankee Haydutları’nın “ilacı” budur!

*

ABD’nin –kesinlikle vazgeçmediği– Suriye’nin kuzeydoğusunda bir YPG/PKK devleti kurma
planını tümüyle çökertmek şarttır. Bu sinsi ve kahpe plan, Türkiye’nin güvenliğini birebir
tehdit ediyor…

Bunu gerçekleştirmeleri demek; Türkiye’mizin “daha uzun yıllar boyunca terör saldırılarının
hedefi olması” demektir!

“BİR ÖYLE, BİR BÖYLE” DÜZENBAZLIĞI

ABD, Türkiye’yi oyaladıkça oyalıyor. Türkiye de geciktikçe gecikiyor. Üstüne bir de, kahpece
tehdit ediyorlar!

Sayısız kez “Menbiç’ten çekilecekleri” sözünü verdiler: ABD, bu taahhüdü ilk kez beyan edişi ise
“iki buçuk sene” önceydi!

Donald Trump’ın “Suriye’den çekileceklerini” açıklamasının (19 Aralık’18) üzerinden neredeyse
bir ay geçti!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

O günden bu tarafa, çelişkili açıklamalar gırla gidiyor.

Bir adet “Çekiliyoruz!” lafı; hemen ardından bir adet “Kalabiliriz!” lakırdısı geliyor…

Oyalamaya ayarlı “bir ileri bir geri; bir öyle bir böyle” diplomasisi -daha doğrusu düzenbazlığı-
muntazaman devam ediyor!

Sahtekâr Trump’ın söyleyemeyeceği hiçbir yalan yoktur!

*

Rusya da, ABD’nin çekilme sözüne inanmıyor…

Mesela, Rusya’nın Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov aynen şunları söyledi:

“Kontrolsüz bir şekilde dünyada egemen olma ve sorunları sadece kendi istediği gibi çözme
yarışı içerisindeyken; ABD’nin birdenbire, tartışmasızca Suriye’deki askeri varlığını
sonlandıracak olmasını tahayyül dahi edemiyorum. Yanıldığıma, inanmak isterdim!”

SAHİBİNİN SESİ

NATO’cu ve Amerikancı CHP’nin Genel Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz, “Fırat’ın doğusundaki
ve Menbiç’le ilgili sorunları ABD ile birlikte çözmekten başka yol yoktur” diye konuştu!

Bu sözler, aslında; Ankara’ya “ABD ne istiyorsa, yapın!” demektir: Washington ağzıyla konuşan
CHP, Kuzey Suriye’deki terör koridorunun temizlenmesine karşı olduğu için “bu işbirlikçi
açıklamaları” yapıyor.

CHP’li Ünal Çeviköz’ün John Bolton’dan bir farkı yoktur!

#ABD#ABD #Trump#Trump #PKK#PKK
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